
WIRELESS BUSINESS BROADBAND

Online Direct Wireless Business Broadband is available in 1, 2, 3, 5 and 10mbps options. 

Wireless Business Broadband is an offering developed specifically for the small and medium sized business’s . This fixed wireless 
broadband offering is a symmetrical service which offers speeds of up to 10Mbps with great quality of service due to the low 
contention ratio. Wireless Business Broadband solution is aimed at providing business with a high-quality broadband connection 
without the reliance on copper cabling from fixed line operators. 

 

 • Wireless broadband alternative to bonded ADSL and leased line services
 • Low contention ratio guaranteed at max 10:1
 • QOS on voice calls with option for dedicated voice circuit up to 50% of line speed, cap not affected by voice traffic over  
  dedicated voice VLan.
 

YOUR WORLD. DIRECT.

Wireless Business Services

 
 1 MB HIGH SPEED  30GB  60GB 100GB 160GB

 1 MB - 12 Months   R 4 218.00  R 4 674.00  R 5 130.00 R 5 586.00

 1 MB - 24 Months R 3 648.00  R 4 104.00 R 4 560.00 R 5 016.00

 1 MB - 36 Months R 3 306.00  R 3 762.00 R 4 218.00 R 4 674.00

 2 MB HIGH SPEED  30GB  60GB 100GB 160GB

 2 MB - 12 Months   R 4 845.00  R 5 301.00  R 5 757.00 R 6 213.00

 2 MB - 24 Months R 4 275.00  R 4 731.00 R 5 187.00 R 5 643.00

 2 MB - 36 Months R 3 933.00  R 4 389.00 R 4 845.00 R 5 301.00

 3 MB HIGH SPEED  30GB  60GB 100GB 160GB

 3 MB - 12 Months   R 5 529.00  R 5 985.00  R 6 441.00 R 6 897.00

 3 MB - 24 Months R 4 959.00  R 5 415.00 R 5 871.00 R 6 327.00

 3 MB - 36 Months R 4 617.00  R 5 073.00 R 5 529.00 R 5 985.00

 5 MB HIGH SPEED  30GB  60GB 100GB 160GB

 5 MB - 12 Months   R 7 318.80  R 8 618.40  R10 932.60 R 14 409.60

 5 MB - 24 Months R 5 859.60  R 7 159.20 R 9 473.40 R 12 950.40

 5 MB - 36 Months R 5 369.40  R 6 680.40 R 8 994.60 R 12 471.60

 10 MB HIGH SPEED
 10 MB -12 Months R 8 949.00  R 10 191.00 R 12 505.80 R 15 971.40 

 10MB - 24 Months R 7 478.40  R 8 721.00 R 11 035.20 R 14 512.20

 10MB - 36 Months R 6 999.60  R 8 242.20 R 10 556.40 R 14 033.40

 Installation (Once-off) R 3 933.00  R 3 933.00   R 3 933.00 R 3 933.00
 

Note: All prices are in Rands and are inclusive of VAT.
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 Boosters  Amount 

 10 GB R 558.60 R 55.86

 50 GB  R 2 650.50 R 53.01

 100 GB R 5 016.00 R 50.16

 150 GB R 7 096.50 R47.31

 300 GB R 13 338.00 R44.46

 500 GB R 20 805.00 R41.61

 700 GB R 29 070.00 R41.53
 

  
Effective  per 

GB Rate



Note: All prices are in Rands and are inclusive of VAT.
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 • Choice of speed from 1mbps to 10mbps and data caps of 30, 60, 100 or 160 Gigs
 • Opt in for Data on Demand offering an Uncapped service upon reaching your cap
 • Operates in licensed spectrum and frequency ranges for superior quality
 • No fixed lines required
 • Symmetrical offering - equally fast upload and download speeds
 • Perfectly suited for voice traffic OR dedicate up to 50% of line speed for voice
 • Provides a static IP address
 • Immune to copper theft
 • Quick, professional installation
 • Minimal contention ratios

WIRELESS BUSINESS ACCESS

Online Direct Wireless Business Access is our Point-to-Point data service which allows you to connect your office to another 
fixed location for voice, video or data applications. Our point-to-point data circuits are encrypted, secure, always-on connections 
(24 x 7 x 365). 

Unlike VPN connections over the internet, the speeds of our point-to-point links are guaranteed and unaffected by internet user 
volumes. Our network supports true convergence and Quality-of-Service (QoS) and meets the highest international standards 
for next generation networks. Our point-to-point data circuit will connect your office to our data centres where you can make use 
of our many VoIP, SAAS and data solutions, or to your other branch offices, or to your security company for off-site monitoring 
of your CCTV cameras. 

Data circuits are available in 1 Mbps increments from 1 Mbps to 20 Mbps. (higher speeds are available on request). Contact us 
for unique requirements.

 

 
 • Wireless access with optical Fibre backhaul
 • Uncapped point to point (for internet breakout packages refer to dedicated internet access pricing)
 • Full duplex throughput, transmit and receive at same speeds
 • No Contention - dedicated 1:1 to the client
 • Carrier grade Wireless access hardware
 • Voice and video quality assurance
 • Installation fees are once off
 • Hardware remains the property of the network
 • Installation within 3 weeks 
 • Delivered on licensed spectrum 5.9GHz, 15GHz, 10.5GHz

YOUR WORLD. DIRECT.

Note: Anything over 20Mbps will be dealt with on a case-by-case scenario

       INSTALLATION 12 MTHS 24 MTHS 36 MTHS 
     
512Kbps 3 933.00 6 156.00 4 558.86 3 705.00 
1Mbps 3 933.00 7 923.00 5 643.00 4 558.86 
2Mbps  3 933.00 10 830.00 7 296.00 6 064.80 
3Mbps 3 933.00 12 768.00 9 747.00 8 441.70 
4Mbps 3 933.00 15 504.00 11 274.60 10 009.20 
5Mbps 4 503.00 18 012.00 14 706.00 12 312.00 
6Mbps 4 503.00 19 824.60 16 872.00 14 345.10 
8Mbps 4 503.00 23 928.60 20 406.00 17 345.10 
10Mbps 8 550.00 28 498.86 24 282.00 20 639.71 
20Mbps 14 250.00 47 880.00 38 304.00 30 666.00 



*All Online Direct Business Solutions available in Johannesburg, Pretoria and Cape Town
Note: All prices are in Rands and are inclusive of VAT.
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POINT-TO-MULTIPOINT (MANAGED MPLS VPN CLOUD)

We offer a fully managed point-to-multipoint MPLS VPN service for multi-site enterprises. Our next generation network fully 
supports multi-media applications and Quality-of-Service (QoS). Certain traffic classes are prioritised according to the specifications 
you provide, based on what hierarchy you assign to your different applications. Some clients prioritise Voice traffic over Internet 
traffic, or Video traffic over data traffic, and so on. Our MPLS VPN service can be deployed over multiple access network technologies 
including ADSL, Diginet, Fiber, Microwave, WiMAX, CDMA, Satellite or a combination of these technologies, depending on what you 
have available at each of your sites.  MPLS/VPN solutions are quoted on a solution spec. 

DEDICATED INTERNET ACCESS

Our Dedicated internet access offering is available in 1 Mbps increments from 1 Mbps to 155 Mbps (STM-1) over wireless links, 
and up to 622 Mbps (STM-4) over fibre.

 • Only available bundled with Wireless Business Access
 • Available in 1 Mbps increments
 • Uncapped and Unshaped
 • Dedicated 1:1 bandwidth
 • Voice and video quality assurance
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 PRODUCT DESCRIPTION  Package Contract Term Monthly 

 Dedicated Internet Access 1:1 50% Local 50% International  1 Mbps  24 Mth R 7 800.00


